6 acciones que, por estar totalmente pagadas a través de la citada 

7 capitalización, se deberán reputar como ordinarias, nominativas y 

8 liberadas, de suerte tal que el nuevo capital suscrito de la Compañía 

9 sea de trescientos cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de 

10 América (USD $350.000,00), dividido en trescientas cincuenta mil 

11 (350.000) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor 

7 112 “nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1;00) ' * “7 

13 cada una de ellas. C.-) En el mismo orden de ideas, la aludida Junta 

14 General Ordinaria de Accionistas de mi representada autorizó, con el

[...]

acciones que, por estar totalmente pagadas a través de la citada 

capitalización, se deberán reputar como ordinarias, nominativas y 

liberadas, de suerte tal que el nuevo capital social de la Compañía 

es de trescientos cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de 

América (USD $350.000,00), dividido en trescientas cincuenta mil 

(350.000) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) 

cada una de ellas, las que serán distribuidas entre los actuales 

accionistas de la Compañía de conformidad con los términos

[...]

Samborondón, a las 10h00 del jueves 18 de abril del 2019, se reunió la junta general ordinaria y 
universal de accionistas de la compañía NSF ECUADOR S.A., con la asistencia de las siguientes 
accionistas: 

l. La compañía NSF AGRICULTURE, LLC propietaria de dos mil quinientas (2.500) 
acciones, representada por el señor Gustavo Amador Delgado, en su calidad de apoderado 

especial, conforme consta de la carta poder debidamente apostillada, que se adjunta para 
que forme parte del expediente; y, 

2. la compañía NSF INTERNATIONAL FOOD SAFETY, LLC, propietaria de doscientos 
cuarenta y siete mil quinientas (247.500) acciones, representada por el señor Gustavo 
Amador Delgado, en su calidad de apoderado especial, conforme consta de la carta poder 
debidamente apostillada, que se adjunta para que forme parte del expediente. 

B. AUTORIDADES DE LA JUNTA GENERAL ' ' ” o OS